
hansgrohe.cz

Pulsify je k dostání ve dvou designech a promění kou-
pelnu ve vaše nejoblíbenější místo. Můžete se těšit na 
smyslný zážitek při sprchování s proudem PowderRain.

Tecturis

iBox  
universal 2

Pulsify

2023
NOVINKY  



OBSAH
Koupelna

04

08

Udržitelnost
Náš příspěvek k ochraně planety  
 
Koupelna snů
Vdechněte život svým snům o koupelně

Pulsify
Udržitelný zážitek při sprchování s PowderRain

Designflex
Nová, flexibilní a textilní sprchová hadice

10

20

10

20 22



22 32

28
38

46

Kuchyň

ShowerSelect Comfort
Elegantní podomítkový termostat s intuitivním 
ovládáním

DuoTurn
Pohodlná podomítková baterie s otočnou funkcí

iBox universal 2
Pro rychlejší, flexibilnější a bezpečnější instalaci

Tecturis
Baterie, které vám přinášejí vodu v novém designu

Aqittura M91
Užijte si vodu bez jakýchkoli kompromisů

38

32

46





IN TOUCH 

Voda je život a naše vášeň. 
Proto děláme vše, abychom tento 
cenný zdroj chránili – s  pomocí 
sprch, baterií a technik, 
které šetří vodu a energii. 
Vliv na klimatické cykly a oběh 
zdrojů na naší planetě však má 
i výroba a recyklace našich výrob-
ků – a i za to přebíráme odpověd-
nost.

with our planet

5



Koupelna Udržitelnost

2030
Všechny výrobky, kterými proudí voda, budou 
k dostání pouze s technikou pro úsporu vody

2030
Sledování cíle 1,5 stupně, sjednaného v Pařížské dohodě 
o změně klimatu

2022
Klimatická neutralita všech lokalit po celém světě*

2020
Sestaven tým pro realizaci cílů udržitelnosti

2005
Jako první výrobce v německém sanitárním odvětví 
zveřejňujeme zprávu o udržitelnosti

1992
V té době stavba největší střešní solární 
elektrárny v Evropě

2025
Balení výrobků do obalů bez obsahu plastů

2023
Prezentace IHS „Green Vision Beyond Water“

2019
Proud PowderRain pro úsporu vody

2012
Technika CoolStart pro úsporu energie

2007
Technika EcoSmart pro úsporu vody

1987
Ruční sprcha Mistral Eco s úsporou vody 50 %

Milníky pro výrobky Milníky pro firmu

Fáze užívání ruční sprchy je zdaleka nejinten
zivnější z hlediska emisí CO2. Emituje se při 
ní asi 1 000 x více CO2 než při její výrobě. 
Proto jsme si dali za úkol převést naše kom
pletní portfolio sprch a baterií do roku 2030 
na verzi „ECO“. Konkrétně to znamená, že 
u výrobků, kterými proudí voda, snížíme spo
třebu vody a/nebo energie při používání nej
méně o 22 procent ve srovnání s referenčním 
rokem 2020.

Výroba

Likvidace

asi 99 % 

* Klimatická neutralita se týká skleníkových emisí z kategorií 1 a 2 (přímé emise a spotřebovaná energie v lokalitách) podle protokolu Greenhouse Gas 
 Protocol. Kde je to možné, snižuje Hansgrohe Group tyto emise aktivně. Zbývající emise jsou kompenzovány v podobě uznávaných, certifikovaných 
 projektů na ochranu klimatu. Více informací k tomuto tématu naleznete na www.hansgrohe-group.com/cz/o-nas/odpovednost.

Zelená.  
Zelenější.  
ECO 2030

Analýza životního cyklu  
ruční sprchy

emitovaného 
CO2e

Fáze používání

NAŠE CESTA 
k zelené proměně

6



Naše  
iniciativy 
Green 
Company.
Deset iniciativ s konkrétními 
cíli a projekty, které patří do 
tří polí působnosti na ochranu 
naší planety:

 Strategie ochrany klimatu

 Zelený přístup

 Zelené výrobky

 Zelené obaly

 Zelený dod. řetězec

 Zelená výroba

 Zelená energie

 Zelená transparentnost

 Zelený controlling

 Sociální angažovanost

Náš příspěvek k ochraně planety

Úspora zdrojů? Je to zábava!

Hansgrohe chrání koloběh vody

Bezpečná sladká voda je cenným zdrojem, 
který je rozdělený nerovnoměrně. V regio
nech, kde je vody málo, je úsporné zacháze
ní s tímto živlem životně důležité. Ale i v regi
onech, kde je vody dostatek, je nutno 
neustále investovat do její úpravy. Chráníme 
koloběh vody – naše výrobky šetří vodu, při
čemž zážitek při sprchování zůstává stále 
stejně kvalitní.

Hansgrohe chrání klima

Vylepšujeme ekologičnost našich vý
robků, a podporujeme tak cíle dohod
nuté v Paříži a Glasgow. Spotřeba 
teplé vody stojí spoustu energie. Když 
tedy mluvíme o tom, že naše výrobky 
šetří vodu, je třeba zároveň říci, že 
také snižují spotřebu energie u sanitár
ních zařízení a chrání klima.

Hansgrohe je součástí oběhového hospo-
dářství

Každý zdroj, který už není nutné získávat nově, ale 
lze jej recyklovat, šetří naše ekosystémy i energii a 
vodu ve výrobních procesech. Vyvíjíme trvanlivé vý
robky, které lze opravovat a recyklovat, používáme 
udržitelné obaly a pracujeme na tom, abychom po
užívali materiály, jež co nejvíce chrání naše ekosys
témy.

532 €
Náklady za vodu 
a energii ušetřené 

za jeden rok

Výměna standardní ruční sprchy za variantu s úsporou vody se vyplatí. Výrobky vybavené 
technologií EcoSmart spotřebují až o 40 procent méně vody než naše běžné sprchy. 
V případě EcoSmart+ je to dokonce až 60 procent. Díky úspoře vody je pak třeba méně 
energie na její ohřev, takže klesnou i náklady na plyn a elektřinu.

3 stromy
bylo možné díky vaší úspoře 

47 449 l zavlažovat po dobu 
jednoho roku.

Náš kalkulátor úspor vody zjistí, kolik zdro
jů můžete s našimi sprchami EcoSmart uše
třit, aniž byste se museli vzdávat potěšení 
ze sprchování. Následující ilustrační výpo
čet platí pro čtyřčlennou rodinu a je zalo
žen na předpokladu, že každý člen rodiny 
se denně sprchuje 5 minut (2022, průměr
né hodnoty pro Německo).

Rádi byste si kalkulátor úspor vody sami 
vyzkoušeli? Na naší webové stránce 
hansgrohe.cz/kalkulator-uspor mů
žete zadat svoje údaje, vybrat si požado
vaný výrobek a nechat si vypočítat poten
ciální úsporu.

Kolik to dělá

Sprchování s ruční sprchou hansgrohe Raindance Select S 120 3jet EcoSmart 9 l/min

Jednoduše naskenujte 
kód a zjistěte více.

7



Koupelna Koupelna snů

Jak vypadá vaše koupelna snů? Jaké pocity má 
vyvolávat? Značka hansgrohe vás svými novými, inspirativními 
výrobky vybízí k tomu, abyste na tyto otázky našli odpověď.  

Svoji odpověď.

která se hodí k vašemu životu.
KOUPELNA,  

8



Naše udržitelná řešení kombinují techniky pro úsporu vody 
a energie, inteligentní funkce a trvanlivou kvalitu, a my při jejich 

vývoji a výrobě přebíráme odpovědnost za člověka, 
životní prostředí a za naši planetu.

Koupelnové výrobky, ze kterých budete mít radost

Koupelna patří k těm nejdůležitějším místnostem a je něčím víc, než 
jen místem pro sprchování, mytí rukou nebo čištění zubů. Je to úto
čiště, oáza uvolnění a odpočinku. Každá koupelna je přitom stejně 
jedinečná jako osobnost, pro kterou byla vytvořená. S výrobky 
hansgrohe zažijete při vytváření koupelny svých snů naprostou svo
bodu. Design, kvalita a komfort ve spojení s mnoha možnostmi indivi
duálního přizpůsobení každodenním potřebám přinášejí s ničím ne
srovnatelné zážitky, které se stanou nedílnou součástí vašeho 
každodenního života a postarají se o to, abyste si mohli tyto chvíle 
užívat opravdu naplno.

Individuální řešení koupelny se sprchami, bateriemi 
a termostaty od hansgrohe

Cíle moderního plánování koupelny daleko přesahují pouhou funkč
nost. Kromě inovativní technologie pro odpovědné potěšení s vodou 
zde nechybí zaměření na ergonomii, pohodlí a estetický požitek. Pro
to neustále pracujeme na vývoji nových výrobků, které vdechnou ži
vot vašim snům o koupelně. Nechte se zlákat naším obsáhlým sorti
mentem a vyberte si výrobky pro svou wellness oázu podle svých 
přání.

S Pulsify proměníte sprchu ve své nejoblíbenější 
místo. Můžete se rozhodnout mezi dvěma působi
vými designy – kulatým a jemným (S) nebo hrana
tým a kubickým (E) – a těšit se na smyslný zážitek 
při sprchování s proudem PowderRain. 

Nový iBox universal 2 zaručuje rychlou, flexi
bilnější a bezpečnou instalaci. Toto inteligentní 
podomítkové řešení nabízí rozmanité možnosti 
kombinací a dokonale doplňuje vrchní sadu 
ShowerSelect Control.

Tecturis zaujme svou čistou, jednoduchou for
mou, která je k dostání ve dvou různých desig
nech – jemném a kulatém (S) nebo přímočarém a 
hranatém (E). Jde o architektonickou řadu baterií, 
se kterou můžete vyjádřit svůj osobní styl.

9





PULSIFY 
Díky dvěma jedinečným 
designovým variantám 
promění Pulsify vaši sprchu ve 
vaše nejoblíbenější místo – a je 
přitom jedno, kolik místa máte 
k dispozici. Proud PowderRain 
vás zároveň zahalí do mikro-
jemných kapek a připraví vám 
 smyslný, udržitelný zážitek při 
sprchování.

11



Koupelna Pulsify

Kulatý nebo hranatý tvar? Volba je na vás! S řadami Pulsify S a Pulsify E vytváříte vzhled svojí koupelny sami a užijete si zážitek při 
sprchování naprosto podle svého vkusu. Řada Pulsify je díky modernímu a nadčasovému designu opravdovým vyjádřením stylu ve vaší 
koupelně. Vyzkoušejte to sami – efekt Pulsify pro váš osobní wellness zážitek.

Pulsify S 

Zvýší váš puls –  

Velké potěšení při sprchování 
pro koupelnu jakékoli velikosti

Je úplně jedno, zda je vaše koupelna velká, 
malá, úzká nebo široká – Pulsify S přináší 
s ničím nesrovnatelné chvíle uvolnění a po
hody. Velký výběr výrobků řady Pulsify S 
vám nabízí jednotný designový jazyk, který 
se začlení do každé koupelny a jakéhoko
liv stylu. Obsáhlý sortiment výrobků tak do
konale doplní i vzhled vaší koupelny.

Více radosti ve sprše díky dalšímu 
úložnému prostoru

Pulsify S využívá odkládací plochu ter
mostatu jako úložný prostor pro všechny 
vaše pečující produkty. Pokud by to nesta
č i lo, je tu f lexibi lní úložný sys tém 
WallStoris, který vám nabízí další odklá
dací plochu ve sladěném designu. Tento 
flexibilní odkládací systém lze praktickým 
způsobem nalepit, aniž by bylo třeba vrtat 
do stěny nebo obkladů. Sestavte si svoji 
perfektní kombinaci a vychutnejte si požitek 
ze sprchování.

Dynamický design, jehož dojem 
nevyprchá

Moderní, kulatý design a nadčasový 
vzhled předurčují řadu Pulsify S k tomu, 
aby se stala opravdovou ozdobou vaší 
koupelny, a nabízí s laděné řešení 
pro kompletní sprchu – s kulatými horními 
a ručními sprchami, válcovou nástěnnou 
tyčí a systémem Showerpipe. Na výběr 
máte přitom různé povrchové úpravy: 
chrom, matnou černou, matnou bílou a 
kartáčovaný bronz.

V DOBRÉM SLOVA SMYSLU

12



Pulsify E
Potěšení ze sprchování v té nejryzejší podobě

Objevte Pulsify E: tento sprchový systém vám nabízí plný komfort proudu 
PowderRain s minimalistickým vzhledem, který podtrhne váš individuální styl. Vy
tvořte si sprchu zcela podle svých představ a proměňte svoji koupelnu v něco 
mnohem více.

Jedinečný a působivý design

Ikonický kubický design podtrhuje charakter řady Pulsify E a promění sprchový 
systém v opravdovou ozdobu každé koupelny. Hlavním charakteristickým rysem 
celé řady je čistota tvarů, a to i v těch nejmenších detailech. Povrchové úpravy 
v chromu, matné černé, matné bílé a kartáčovaném bronzu vytvářejí mimořádné 
akcenty.

Všechno je otázka stylu. Vašeho stylu.

Velký výběr výrobků řady Pulsify E vám nabízí jednotný designový jazyk, od hor
ních a ručních sprch, přes nástěnné tyče a ramena sprchy. Náš rozsáhlý sortiment 
výrobků je přesně to, co potřebujete, abyste dodali své individuálně vytvořené 
koupelně dokonalý vzhled.

13



Koupelna Pulsify

Tisíce jemných mikrokapek 
pro jedinečný pocit uvolnění. 

Sprchování s PowderRain se 
stane jedním z nejkrásnějších 

okamžiků vašeho dne. Každý den 
znovu a znovu.

Ať už vás má sprcha osvěžit nebo uvolnit, má být 
jemná nebo intenzivní – řady Pulsify S a Pulsify E 
vám přinesou mimořádný zážitek při sprchování 
zcela podle vašich přání, společně s vynikajícím 
designem a trvanlivou, udržitelnou kvalitou. A až 
budete mít chuť obohatit svůj zážitek při sprchová
ní novým typem proudu, můžete si jednoduše vy
brat mezi různými variantami. Hledáte například 
uvolnění? Nechte se hýčkat proudem PowderRain.

vodu v krásný pocit uvolněnosti
PROMĚŇUJE 

14



9 z 10 zákazníků 
potvrzuje, že Pulsify 

EcoSmart přináší 
vynikající zážitek při 
sprchování při 40% 

úspoře vody.*
* Zdroj: zákaznická studie TRND se 150 testery, červenec 

2022. Úspora vody ve srovnání s průměrem hansgrohe.

Dobré pro vás. I pro životní prostředí.

Voda je omezený zdroj. Každá sprcha Pulsify proto 
umožňuje její odpovědné využívání. Ve srovnání s našimi 
běžnými sprchami, které spotřebují v průměru 15 litrů za 
minutu, snižují varianty EcoSmart od značky hansgrohe 
spotřebu vody až o 40 % (8 litrů za minutu) a varianty 
EcoSmart+ dokonce až o 60 % (6 litrů za minutu). Může
te se tak sprchovat velmi udržitelně a šetřit cenné zdroje 
při nezměněném komfortu.

Pulsify stručně a přehledně

• PowderRain nabízí jemný, uvolňující zážitek při sprchování 

• Ve srovnání s našimi běžnými sprchami se spotřebou vody 
v průměru 15 l/min snižují sprchy hansgrohe s technologií 
EcoSmart a EcoSmart+ spotřebu vody až o 40 % (8 l/min), 
resp. o 60 % (6 l/min) 

•  Pohodlné ovládání druhů proudů pomocí technologie 
Select 

• FastDrain minimalizuje nepříjemné kapání a usazování 
vodního kamene

Jednoduše naskenuj
te kód a zjistěte více 

o sprchách Pulsify.

• Kontrola průtoku vody umožňuje odpovědné využívání 
vody 

• QuickClean zajišťuje snadné čištění 

• K dostání ve čtyřech povrchových úpravách: chrom, 
matná černá, matná bílá a kartáčovaný bronz

15



Koupelna Pulsify

16

Pulsify Select S

ruční sprcha 105 3jet Activation,  
max. průtok 11,5 l/min
# 24100000 chrom 
# 24100670 matná černá 
# 24100700 matná bílá 

ruční sprcha 105 3jet Activation EcoSmart,  
max. průtok 8,5 l/min
# 24101000 chrom 
# 24101670 matná černá 
# 24101700 matná bílá 

Pulsify Select S

ruční sprcha 105 3jet Relaxation,  
max. průtok 11,4 l/min
# 24110000 chrom 
# 24110140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24110670 matná černá 
# 24110700 matná bílá 

ruční sprcha 105 3jet Relaxation EcoSmart,  
max. průtok 8,2 l/min
# 24111000 chrom 
# 24111140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24111670 matná černá 
# 24111700 matná bílá 

Pulsify Select S

Sprchová sada 105 3jet Relaxation  
se sprchovou tyčí 65 cm,  
max. průtok 11,4 l/min
# 24160000 chrom 
# 24160670 matná černá 
# 24160700 matná bílá 

Sprchová sada 105 3jet Relaxation EcoSmart  
se sprchovou tyčí 65 cm,  
max. průtok 8,2 l/min
# 24161000 chrom 
# 24161670 matná černá 
# 24161700 matná bílá 

Sprchová sada 105 3jet Relaxation  
se sprchovou tyčí 90 cm,  
max. průtok 11,4 l/min
# 24170000 chrom 
# 24170670 matná černá 
# 24170700 matná bílá 

Sprchová sada 105 3jet Relaxation EcoSmart  
se sprchovou tyčí 90 cm,  
max. průtok 8,2 l/min
# 24171000 chrom 
# 24171670 matná černá 
# 24171700 matná bílá 

Pulsify Select S

Sada se sprchovým držákem 105 3jet Relaxation  
se sprchovou hadicí 125 cm,  
max. průtok 11,4 l/min
# 24302000 chrom 
# 24302670 matná černá 
# 24302700 matná bílá 

Sada se sprchovým držákem 105 3jet Relaxation  
se sprchovou hadicí 160 cm,  
max. průtok 11,4 l/min
# 24303000 chrom 
# 24303670 matná černá 
# 24303700 matná bílá 

Pulsify S

ruční sprcha 105 1jet,  
max. průtok 13,5 l/min
# 24120000 chrom 
# 24120670 matná černá 
# 24120700 matná bílá 

ruční sprcha 105 1jet EcoSmart+,  
max. průtok 5,7 l/min
# 24121000 chrom 
# 24121670 matná černá 
# 24121700 matná bílá 

Pulsify S

Sada se sprchovým držákem 105 1jet  
se sprchovou hadicí 125 cm,  
max. průtok 13,5 l/min
# 24301000 chrom 
# 24301670 matná černá 
# 24301700 matná bílá 



Veškerá uvedená průtoková množství platí při tlaku 0,3 MPa (3 bary) před sprchou.
Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

17

Pulsify S

tyčová ruční sprcha 100 1jet EcoSmart
# 24125000 chrom Q3/2023
# 24125140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 24125670 matná černá Q3/2023
# 24125700 matná bílá Q3/2023

tyčová ruční sprcha 100 1jet EcoSmart+
# 24126000 chrom Q3/2023
# 24126140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 24126670 matná černá Q3/2023
# 24126700 matná bílá Q3/2023

Pulsify S

sprchová sada 100 1jet EcoSmart  
se sprchovou tyčí 65 cm
# 24372000 chrom Q3/2023
# 24372670 matná černá Q3/2023
# 24372700 matná bílá Q3/2023

sprchová sada 100 1jet EcoSmart+  
se sprchovou tyčí 65 cm
# 24373000 chrom Q3/2023
# 24373670 matná černá Q3/2023
# 24373700 matná bílá Q3/2023

sprchová sada 100 1jet EcoSmart  
se sprchovou tyčí 90 cm
# 24382000 chrom Q3/2023
# 24382670 matná černá Q3/2023
# 24382700 matná bílá Q3/2023

sprchová sada 100 1jet EcoSmart+  
se sprchovou tyčí 90 cm
# 24383000 chrom Q3/2023
# 24383670 matná černá Q3/2023
# 24383700 matná bílá Q3/2023

ShowerTablet Select

vanový termostat 400 na stěnu
# 24340000 chrom 
# 24340140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24340670 matná černá 
# 24340700 matná bílá 

ShowerTablet Select

sprchový termostat 400 na stěnu
# 24360000 chrom 
# 24360140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24360670 matná černá 
# 24360700 matná bílá 



Koupelna Pulsify

18

Pulsify S

horní sprcha 105 1jet,  
max. průtok 11,7 l/min
# 24130000 chrom 
# 24130140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24130670 matná černá 
# 24130700 matná bílá 

Horní sprcha 105 1jet EcoSmart+,  
max. průtok 6 l/min
# 24132000 chrom 
# 24132670 matná černá 
# 24132700 matná bílá 

Pulsify S

horní sprcha 260 1jet,  
max. průtok 12,3 l/min
# 24140000 chrom 
# 24140140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24140670 matná černá 
# 24140700 matná bílá 

horní sprcha 260 1jet EcoSmart,  
max. průtok 8,4 l/min
# 24141000 chrom 
# 24141140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24141670 matná černá 
# 24141700 matná bílá 

Pulsify S

Horní sprcha 260 2jet s nástěnným připojením,  
max. průtok 11,3 l/min
# 24150000 chrom 
# 24150670 matná černá 
# 24150700 matná bílá 

Horní sprcha 260 2jet EcoSmart s nástěnným připojením,  
max. průtok 7,4 l/min
# 24151000 chrom 
# 24151670 matná černá 
# 24151700 matná bílá 

Pulsify S

Showerpipe 260 2jet se ShowerTablet Select 400,  
max. průtok 12,9 l/min
# 24240000 chrom 
# 24240140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24240670 matná černá 
# 24240700 matná bílá 

Showerpipe 260 2jet EcoSmart se ShowerTablet Select 
400, max. průtok 7,5 l/min
# 24241000 chrom 
# 24241140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24241670 matná černá 
# 24241700 matná bílá 

Pulsify S

Showerpipe 260 1jet se ShowerTablet Select 400,  
max. průtok 10,9 l/min
# 24220000 chrom 
# 24220140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24220670 matná černá 
# 24220700 matná bílá 

Showerpipe 260 1jet EcoSmart se ShowerTablet Select 
400, max. průtok 9 l/min
# 24221000 chrom 
# 24221140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24221670 matná černá 
# 24221700 matná bílá 

Pulsify S

Showerpipe 260 1jet s vanovým termostatem 
ShowerTablet 400
# 24230000 chrom 



Veškerá uvedená průtoková množství platí při tlaku 0,3 MPa (3 bary) před sprchou.
Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

19

Pulsify E

tyčová ruční sprcha 100 1jet EcoSmart,  
max. průtok 8 l/min
# 24320000 chrom Q2/2023
# 24320140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24320670 matná černá Q2/2023
# 24320700 matná bílá Q2/2023

tyčová ruční sprcha 100 1jet EcoSmart+,  
max. průtok 5 l/min
# 24321000 chrom Q2/2023
# 24321140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24321670 matná černá Q2/2023
# 24321700 matná bílá Q2/2023

Pulsify E

horní sprcha 260 1jet,  
max. průtok 11,7 l/min
# 24330000 chrom Q2/2023
# 24330140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24330670 matná černá Q2/2023
# 24330700 matná bílá Q2/2023

horní sprcha 260 1jet EcoSmart,  
max. průtok 8,4 l/min
# 24331000 chrom Q2/2023
# 24331140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24331670 matná černá Q2/2023
# 24331700 matná bílá Q2/2023

horní sprcha 260 1jet EcoSmart+
# 24333000 chrom Q2/2023
# 24333140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 24333670 matná černá Q2/2023
# 24333700 matná bílá Q2/2023

Pulsify E

horní sprcha 260 2jet s přípojkou hadice,  
max. průtok 10,8 l/min
# 24350000 chrom Q2/2023
# 24350670 matná černá Q2/2023
# 24350700 matná bílá Q2/2023

horní sprcha 260 2jet EcoSmart s přípojkou hadice
# 24351000 chrom Q2/2023
# 24351670 matná černá Q2/2023
# 24351700 matná bílá Q2/2023

Pulsify E

sprchová sada 100 1jet EcoSmart  
se sprchovou tyčí 65 cm
# 24370000 chrom Q2/2023
# 24370670 matná černá Q2/2023
# 24370700 matná bílá Q2/2023

sprchová sada 100 1jet EcoSmart+  
se sprchovou tyčí 65 cm
# 24371000 chrom Q2/2023
# 24371670 matná černá Q2/2023
# 24371700 matná bílá Q2/2023

sprchová sada 100 1jet EcoSmart  
se sprchovou tyčí 90 cm
# 24380000 chrom Q2/2023
# 24380670 matná černá Q2/2023
# 24380700 matná bílá Q2/2023

sprchová sada 100 1jet EcoSmart+  
se sprchovou tyčí 90 cm
# 24381000 chrom Q2/2023
# 24381670 matná černá Q2/2023
# 24381700 matná bílá Q2/2023



Nová sprchová hadice 
hansgrohe Designflex má 

příjemný vzhled podobný 
textilu a dodá koupelně 
moderní lázeňskou 

atmosféru.

Koupelna Designflex

20



Jedinečný prvek pro sprchu a koupelnu 

Hřejivý, příjemný, textilu podobný povrch sprchové hadice 
Designflex vytvoří v koupelně útulnou atmosféru. Designflex 
vděčí za svůj jedinečný vzhled inovativní, husté technice 
splétání, která se používá ve výrobním procesu. Výsledkem 
je vodotěsný a vodoodpudivý výrobek, který zdobí vždy 
nové, vícebarevné vzory – každá sprchová hadice Design
flex se tak stává unikátem a dokonale doplňuje všechny po
vrchové úpravy FinishPlus.

Použitá příze se vyrábí 
z recyklovaných PET 
lahví, takže Designflex 

je nadčasovým 
a zároveň udržitelným 

designovým kouskem.

Designflex stručně a přehledně

• Příjemný povrch láká k pohodovému sprchování 

• O 30 % nižší hmotnost oproti běžné sprchové 
hadici hansgrohe 

• Odolné materiály zajišťují maximální kvalitu 
výrobku 

• Potěšení při sprchování bez zádrhelů: otočná 
koncovka zabraňuje nepříjemnému zamotávání 
hadice 

• Kompatibilní se všemi běžnými ručními sprchami 

• Vodotěsný a vodoodpudivý materiál zaručuje 
optimální hygienické podmínky a snadné čištění 

• Dokonale doplňuje všechny povrchové úpravy 
FinishPlus

Jednoduše naskenujte kód a 
zjistěte více o hadici Designflex.

Flexibilní, lehká a stylová
DESIGNFLEX:

Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

21

Designflex

textilní sprchová hadice 125 cm
# 28220000 chrom Q3/2023
# 28220140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 28220340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 28220670 matná černá Q3/2023
# 28220700 matná bílá Q3/2023

textilní sprchová hadice 160 cm
# 28260000 chrom Q3/2023
# 28260140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 28260340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 28260670 matná černá Q3/2023
# 28260700 matná bílá Q3/2023
# 28260820 kartáčovaný nikl Q3/2023
# 28260990 leštěný vzhled zlata Q3/2023

textilní sprchová hadice 200 cm
# 28230000 chrom Q3/2023
# 28230140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 28230340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 28230670 matná černá Q3/2023
# 28230700 matná bílá Q3/2023
# 28230820 kartáčovaný nikl Q3/2023
# 28230990 leštěný vzhled zlata Q3/2023





SHOWER- 
SELECT 
COMFORT

Pocit štěstí přivolaný stisknutím 
tlačítka: ShowerSelect Comfort se 
může pochlubit kvalitním designem 
a umožňuje pohodlné ovládá-
ní vody. Díky plochému, úspor-
nému vzhledu promění vaši kou-
pelnu v království klidu.

23



Koupelna ShowerSelect Comfort

Jak se říká, „méně je více“. Puristický 
a  e l egan t n í  de s ign  mode lu 
ShowerSelect Comfort promění spr
chový kout v malé umělecké dílo a 
umožňuje intuitivní ovládání všech 
prvků ve sprše. Jediným stisknutím 
tlačítka můžete precizně pouštět 
nebo zastavovat vodu, přepínat 
z ruční na horní sprchu nebo mezi 
jednotlivými druhy proudů. 

na stěnu
UMĚLECKÉ DÍLO  

Termostat ShowerSelect Comfort neustále 
vyrovnává výkyvy teploty a tlaku vody, a vy 
si tak můžete díky konstantní teplotě i množ
ství vody vždy vychutnat ten nejlepší zážitek 
při sprchování. Intuitivní tlačítka Select se 
srozumitelnými symboly odolnými proti setře
ní usnadňují ovládání a jeho plochý design 
se snadno čistí. Díky jednoznačnému a stylo
vému označení teploty je nastavení vaší 
osobní optimální teploty opravdu jednodu

ché. Kromě toho má termostat ještě další bez
pečnostní funkci: SafetyStop pro nastavitelné 
omezení teploty. Můžete si tak být jistí, že 
voda tekoucí ze sprchy nebude moc horká 
(pojistka na 40 stupňů). Voda se pak pouští 
stisknutím tlačítka na otočném regulátoru a je 
bezpečná i pro ty nejmenší. Zároveň můžete 
s pomocí Water Flow Control bez námahy 
snížit spotřebu vody, a šetřit tak zdroje.

24



Je tu proto, aby obohatil vaši koupelnu

Vrchní sady a ovládací prvky ShowerSelect Comfort lze integrovat 
do jakéhokoli prostředí. Plochý a promyšlený design se perfektně za
člení do vaší koupelny a vytvoří více prostoru pro příjemný komfort ve 
sprše. Dokonce vyvolají dojem, jakoby se termostat vznášel před stě
nou. Milovníci designu ocení optickou lehkost, kterou s sebou tato 
instalace přináší. Rukojeti mají rovněž plochý design a jsou vycentro
vány ve stejné výšce. Kvalitní kovová tlačítka mají dlouhou životnost 
a jsou velmi příjemná na ovládání.

Termostaty se dají rychle a snadno namontovat na nový iBox univer
sal 2. Pokud byste si v budoucnu přáli změnit tvar a barvu baterie, 
můžete díky iBoxu universal 2 kdykoli a bez velkých nákladů vyměnit 
i jednotku ShowerSelect Comfort.

Nový iBox universal 2 – 
rychlejší, flexibilnější, 
inteligentnější

iBox universal 2
Základní těleso pro podomítkové baterie lze 
nainstalovat ještě flexibilněji a pohodlněji.

ShowerSelect Comfort
Ovládání při sprchování je pohodlné a in
tuitivní, a to díky minimalistickému podo
mítkovému termostatu s funkcí Select.

ShowerSelect Comfort stručně a přehledně

• Intuitivní ovládání až čtyř spotřebičů stisknutím tlačítka 
díky funkci Select 

• Plošná kovová tlačítka Select umožňují pohodlné 
ovládání požadované sprchy 

• Pohodlné nastavení teploty díky termostatu s funkcí 
SafetyStop 

• Cílené ovládání množství vody díky funkci Water Flow 
Control 

• Jednoduché čištění díky plochým tlačítkům

Jednoduše naskenujte kód 
a zjistěte více o modelu 
ShowerSelect Comfort.

• K dostání ve třech tvarech: hranatém, zaobleném a kulatém 

• K dostání v pěti povrchových úpravách: chrom, matná 
černá, matná bílá, kartáčovaný černý chrom a kartáčovaný 
bronz 

• Instalace na základ nového iBoxu universal 2

25



Koupelna ShowerSelect Comfort

26

ShowerSelect Comfort E

Termostat pod omítku pro 1 spotřebič
# 15571000 chrom Q3/2023
# 15571140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15571340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15571670 matná černá Q3/2023
# 15571700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče
# 15572000 chrom Q3/2023
# 15572140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15572340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15572670 matná černá Q3/2023
# 15572700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Ventil pod omítku pro 3 spotřebiče
# 15573000 chrom Q3/2023
# 15573140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15573340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15573670 matná černá Q3/2023
# 15573700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Termostat pod omítku
# 15574000 chrom Q3/2023
# 15574140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15574340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15574670 matná černá Q3/2023
# 15574700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Termostat pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok
# 15575000 chrom Q3/2023
# 15575140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15575340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15575670 matná černá Q3/2023
# 15575700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče se zabudovanou 
bezpečnostní kombinací podle EN1717
# 15578000 chrom Q3/2023
# 15578140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15578340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15578670 matná černá Q3/2023
# 15578700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Termostat pod omítku pro 1 spotřebič
# 15581000 chrom Q3/2023
# 15581140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15581340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15581670 matná černá Q3/2023
# 15581700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče
# 15583000 chrom Q3/2023
# 15583140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15583340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15583670 matná černá Q3/2023
# 15583700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče se zabudovanou 
bezpečnostní kombinací podle EN1717
# 15586000 chrom Q3/2023
# 15586140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15586340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15586670 matná černá Q3/2023
# 15586700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Ventil pod omítku pro 3 spotřebiče
# 15587000 chrom Q3/2023
# 15587140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15587340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15587670 matná černá Q3/2023
# 15587700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Termostat pod omítku
# 15588000 chrom Q3/2023
# 15588140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15588340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15588670 matná černá Q3/2023
# 15588700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Termostat pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok
# 15589000 chrom Q3/2023
# 15589140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15589340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15589670 matná černá Q3/2023
# 15589700 matná bílá Q3/2023



Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

27

ShowerSelect Comfort S

Termostat pod omítku pro 1 spotřebič
# 15553000 chrom Q3/2023
# 15553140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15553340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15553670 matná černá Q3/2023
# 15553700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče
# 15554000 chrom Q3/2023
# 15554140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15554340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15554670 matná černá Q3/2023
# 15554700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče se zabudovanou 
bezpečnostní kombinací podle EN1717
# 15556000 chrom Q3/2023
# 15556140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15556340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15556670 matná černá Q3/2023
# 15556700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Ventil pod omítku pro 3 spotřebiče
# 15558000 chrom Q3/2023
# 15558140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15558340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15558670 matná černá Q3/2023
# 15558700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Termostat pod omítku
# 15559000 chrom Q3/2023
# 15559140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15559340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15559670 matná černá Q3/2023
# 15559700 matná bílá Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Termostat pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok
# 15562000 chrom Q3/2023
# 15562140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 15562340 kartáčovaný černý chrom Q3/2023
# 15562670 matná černá Q3/2023
# 15562700 matná bílá Q3/2023

iBox universal 2

Základní těleso
# 01500180  Q3/2023





DUOTURN
Stačí jedno otočení a je tu 
prvotřídní zážitek při 
sprchování: podomítkové 
baterie DuoTurn se vyznačují 
intuitivním ovládáním a dají 
se integrovat do jakékoli 
koupelny.

29



Koupelna DuoTurn

Pro chvíle odpočinku. Pro chvíle klidu. Pro chvíle uvolnění. 
DuoTurn kombinuje intuitivní ovládání s čistým, plochým de
signem a umožní vám zapomenout na každodenní starosti a 
přepnout na blahodárný komfort při sprchování. Podomítko
vé baterie lze nainstalovat jak u vany, tak ve sprše a nabíze
jí novou, jednoduchou alternativu přepínače. Díky modelu 
DuoTurn můžete jediným otočením přepínat mezi horní a ruč
ní sprchou nebo velmi jednoduše nastavovat požadovanou 
teplotu a regulovat množství vody. Tyto baterie se navíc vy
značují velmi atraktivním vzhledem. Kartuše je umístěna 
uprostřed, rukojeti jsou ploché a vyrovnané v jedné výšce.

Nový iBox universal 
2 – zjednodušuje 
složitost a umožňu-
je rychlou instalaci.

k pohodlí
OTÁČENÍM  

Pro pocit uvolnění je třeba především jedno – příjemná atmo
sféra v místnosti. V kombinaci s iBoxem universal 2 lze inova
tivní techniku hansgrohe umístit za stěnu, a vytvořit tak v kou
pelně uklidňující atmosféru, ve které si vychutnáte při 
sprchování pocit naprosté relaxace. Podomítkovou jednotku 
lze jednoduše namontovat na iBox universal 2. A pokud bys
te se později rozhodli pro změnu tvaru nebo barvy baterie, 
lze ji vyměnit pomocí několika málo úkonů.

DuoTurn stručně a přehledně

• Pohodlné nastavení teploty a ovládání  
množství vody 

• Pohodlné ovládání až dvou spotřebičů  
pomocí páky 

• Jednotné plochy zaručují jednoduché čištění 

• K dostání ve třech tvarech: hranatém,  
zaobleném a kulatém 

• K dostání ve čtyřech povrchových úpravách: chrom, 
matná černá, matná bílá a kartáčovaný bronz 

• Instalace na základ nového iBoxu universal 2

Jednoduše naskenujte 
kód a zjistěte více o 

modelu DuoTurn.

30



Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

31

DuoTurn Q

Baterie pod omítku pro 1 spotřebič
# 75614000 chrom Q3/2023
# 75614140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 75614670 matná černá Q3/2023
# 75614700 matná bílá Q3/2023

DuoTurn Q

Baterie pod omítku pro 2 spotřebiče
# 75414000 chrom Q3/2023
# 75414140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 75414670 matná černá Q3/2023
# 75414700 matná bílá Q3/2023

DuoTurn S

Baterie pod omítku pro 2 spotřebiče
# 75418000 chrom Q3/2023
# 75418140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 75418670 matná černá Q3/2023
# 75418700 matná bílá Q3/2023

DuoTurn S

Baterie pod omítku pro 1 spotřebič
# 75618000 chrom Q3/2023
# 75618140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 75618670 matná černá Q3/2023
# 75618700 matná bílá Q3/2023

DuoTurn E

Baterie pod omítku pro 2 spotřebiče
# 75417000 chrom Q3/2023
# 75417140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 75417670 matná černá Q3/2023
# 75417700 matná bílá Q3/2023

DuoTurn E

Baterie pod omítku pro 1 spotřebič
# 75617000 chrom Q3/2023
# 75617140 kartáčovaný bronz Q3/2023
# 75617670 matná černá Q3/2023
# 75617700 matná bílá Q3/2023

iBox universal 2

Základní těleso
# 01500180  Q3/2023





IBOX  
UNIVERSAL 2

Nový iBox universal 2 umož-
ňuje rychlou, flexibilnější 
a bezpečnou instalaci.

33



Koupelna iBox universal 2

Nový iBox universal 2 – rychlejší, 
flexibilnější, inteligentnější

BUDOUCNOST PŘICHÁZÍ!

Díky novému iBoxu universal 2 a novým vrchním sadám je instalace 
dvakrát rychlejší než u předchozího modelu.

Efektivní instalace s maximální flexibilitou

Vývoj iBoxu universal je založen na dlouholetých zkušenostech 
s více než 11 miliony instalací a neustálé výměně informací 
s řemeslníky a projektanty. Výsledkem je nový iBox universal 2, 
který umožňuje rychlou, bezchybnou a méně složitou instalaci. 
Kombinuje totiž osvědčené výhody svého předchůdce s mnoha 
novými vlastnostmi a dalším užitkem.

Řemeslníci jsou pod stále větším časovým tlakem, a ten se ještě zesiluje 
s tím, jak roste nedostatek těchto odborných pracovních sil. Proto potřebu
jí partnera, který tyto výzvy chápe a nabídne jim výrobky, jež umožňují 
bezpečnou a jednoduchou instalaci. iBox nové generace je dalším příkla
dem toho, jak pomocí inovativních nápadů a inteligentních řešení ulehču
jeme práci instalatérům a zároveň se staráme o zvýšení spokojenosti je
jich zákazníků.

34



1 2

3 4 5

Přehled pěti 
výhod iBox 
universal 2

Důležité informace pro odborníky

iBox universal 2 zaujme především vysokou bezpečností a spoleh
livostí, která je zaručena více než 22 roky zkušeností a cíleným 
vývojem. Díky novým výhodám tohoto výrobku a novým funkcím 
je instalace snadnější než kdy dříve. Lze tak zabránit chybám při 
instalaci a řemeslníci získají výhodu v podobě efektivity i časové 
úspory. Inteligentní detaily navíc přinášejí více možností instalace.

Důležité informace pro koncové spotřebitele

iBox nové generace přináší maximální svobodu při navrhování koupel
ny, protože jej lze kombinovat se všemi vrchními sadami hansgrohe. 
U starších řad je k montáži potřeba pouze adaptér. Podomítková insta
lace se navíc vyznačuje malou potřebou místa a jednoduchým čiště
ním. A díky dobrému pohlcování hluku se mohou koncoví spotřebitelé 
těšit na tichý a klidný zážitek při sprchování.

Předmontovaná těsnicí manžeta

Těsnicí manžeta je napevno spojena 
s posuvnou objímkou, takže se nedá 
ztratit ani zapomenout. To usnadňuje i 
instalaci, při které má řemeslník všech
no neustále po ruce. Manžeta je trvale 
elastická a vodotěsná.

Upevňovací kroužek

Pomocí integrovaného upevňovacího 
kroužku lze box nainstalovat do stěny, 
na ni nebo před ni. Kroužek lze umístit 
dopředu nebo dozadu a umožňuje jed
noduchou montáž při jakémkoli druhu 
instalace.

Posuvná objímka

Montáž bez odřezávání: posuvnou ob
jímku lze naprosto jednoduše nasunout 
– je jedno, do jaké hloubky se podomít
kové těleso instaluje. Instalace vodotěs
ného boxu je tak ještě snadnější, rych
lejší a bezpečnější.

Předmontovaný funkční blok

Kvalitní spojovací blok vrchní sady je 
vyrobený z kvalitního kovu a dodává se 
v předmontovaném stavu. Předmontova
ný funkční blok umožňuje rychlou 
a bezpečnou instalaci.

Box z pěny EPP

Box je vyroben z expandovaného poly
propylenu (pěny EPP). Tento udržitelný 
materiál zajišťuje dokonalé pohlcování 
hluku a tepelnou izolaci. Je velmi 
všestranný a navíc lehký, vodotěsný 
a snadno se recykluje.

35



Koupelna iBox universal 2

Vhodné pro standardní 
rozměry potrubí díky 4 přípoj-

kám Rp ½

Velmi dobré tlumení hluku 
a tepelná izolace díky plášti 

z pěny EPP (expandovaný 
polypropylen)

Méně chyb a menší složitost 
díky rotačně symetrické 
konstrukci (všechny přípojky 
jsou stejné)

Běžná instalační hloubka 
(80 mm–108 mm)

Snadné vyrovnání s pomocí 
krytu na omítku se stabilními 
plochami pro vodováhu

Díky nové posuvné objímce 
není nutné odřezávání

Předmontovaná těsnicí manžeta – 
zamezuje riziku ztráty

Čelní pohled na iBox universal 2

Více možností upevnění díky nové-
mu upevňovacímu kroužku

Příprava na elektrickou 
přípojku v podobě 4 možností 

prázdných trubek (např. do 
budoucna na vrchní sady, které 

vyžadují připojení k elektřině)

Menší nutnost korekcí a 
prevence chyb při montáži 
díky integrované krabicové 

vodováze

Časově úsporná in-
stalace, více možnos-

tí upevnění, méně 
kroků při instalačním 
procesu – díky tomu je 
iBox nové generace  ještě 

efektivnější, flexibilnější 
a bezpečnější.

36



Dokonalá souhra
iBox universal 2  
s ShowerSelect Comfort

iBox universal 2 stručně a přehledně

• Časově úsporná, flexibilní a bezpečná montáž 

• Lepší možnosti instalace díky inteligentním detailům 

• Kompletně vodotěsný a univerzální 

• Díky hlukové izolaci se všechny nové vrchní sady vyznačují 
třídou hluku 1 

Jednoduše naskenujte kód a zjistěte 
více o iBoxu universal 2.

• Lze kombinovat se všemi stávajícími i budoucími 
vrchními sadami hansgrohe a AXOR (u starších řad 
je nutný adaptér) 

• Vrchní sady potřebují méně místa a nabízejí rozmanitý 
sortiment (na výběr jsou různé barvy, tvary a počet 
spotřebičů)

Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

37

iBox universal 2

Základní těleso
# 01500180  Q3/2023





TECTURIS
Zakuste vodu v novém designu: 
s řadou baterií Tecturis se stanete 
architekty své vlastní kou-
pelny a dodáte s prostorám 
jedinečnost a mimořádnost.

39



Koupelna Tecturis

Jedna stylová ikona. Dva ikonické designy.

Kulaté jako rozbíhající se kruhy na vodě nebo přímočaré jako nepřerušovaný 
vodní proud – v řadě Tecturis vytvořila značka hansgrohe dvě linie baterií, 
které svým minimalistickým vzhledem podtrhují estetiku a funkční krásu vody. 
Tecturis zaujme spolehlivým standardem designu a kvality, obvyklým pro znač
ku hansgrohe – od rukojeti, přes základní těleso až po výtok. Zahrnuje vhodný 
sortiment pro každý styl zařízení a designové preference. Sami se můžete roz
hodnout, která řada se k vám a vaší koupelně bude lépe hodit.

vodou – vytvořeno pro vás
INSPIROVÁNO  

Obklopte se vynikajícím designem a nechte 
proudit pozitivní energii. Řada Tecturis je inspi
rovaná čistou, funkční krásou vody. Čisté linie a 
formy jsou oslavou všech vašich každodenních 
rutin, při kterých se používá voda. Baterie má 
zredukovaný design, přitom však nabízí maxi
mální komfort. Ryzí wellness pro vás a vaši kou
pelnu.

Rozdílné formy této řady baterií odrážejí různé podoby vody – Tecturis S 
má jemnou a plynoucí, Tecturis E čistou a silnou.

40



Jemně zaoblený design a měkké 
linie řady Tecturis S jsou ztěles
něním ryzího uvolnění a pohody. 
Baterie je inspirovaná uklidňují
cím tokem vody, ztělesňuje její 
klidnou podobu a promění kaž
dou koupelnu ve wellness oázu. 
Díky štíhlému vzhledu a zvýšené 
ComfortZone získáte navíc více 
volného prostoru u umyvadla.

Tecturis E vás okouzlí svým čistým, přímočarým designem. Hranatý proud ztvárňuje nepřerušovaný tok 
vody a podtrhuje jeho čistotu. Tvary charakterizované precizními hranami a dokonale integrovaná ku
latá kartuše vytvářejí v koupelně estetickou atmosféru a proměňují umyvadlo ve výrazný a působivý 
designový prvek.

Tecturis E

Tecturis S

Nezanechává za sebou nic než dobrý pocit: postranní ovládání 
zabraňuje rozstřikování vody a usazeninám vodního kamene na výtoku. 

Vaše oblíbená baterie tak bude stále zářit novotou.

41



Koupelna Tecturis

– i pro naši planetu
Opravdový  „MUST HAVE“ 

Tecturis stručně a přehledně

• Zredukovaný design: minimalistický od rukojeti, přes 
základní těleso až po výtok 

• Dva designové jazyky: jemný a kulatý (S) a přímočarý 
a hranatý (E) 

• K dispozici v různých provedeních, např. s ovládáním 
po straně nebo nahoře, jako 2otvorová nástěnná baterie 
nebo 2otvorová keramická baterie a rovněž s různými 
typy ComfortZone 

• K dostání ve čtyřech povrchových úpravách FinishPlus: 
chrom, matná černá, matná bílá a kartáčovaný bronz Jednoduše naskenujte 

kód a zjistěte více 
o řadě Tecturis.

• Minimalizace rozstřikování a usazenin vodního 
kamene zaručuje snadné čištění 

• EcoSmart+ snižuje spotřebu vody na pouhé 4 l/minutu 
při tlaku 3 bary a šetří cenné zdroje 

• Intuitivní úspora energie díky technologii CoolStart: 
ve středové poloze rukojeti teče pouze studená voda

Vynikající design nezapomíná na životní pro
středí. Řada Tecturis je vybavená technologií 
EcoSmart+ a snižuje spotřebu vody na pou
hé 4 l/minutu při tlaku 3 bary, aniž by jakko
li ubírala na potěšení, které voda přináší. 
Technologie CoolStart kromě toho napomá
há úspoře energie. Často se stává, že baterii 
pouštíme automaticky s rukojetí ve středové 
poloze a aniž bychom si to uvědomili, spotře
bováváme tak teplou vodu. Oproti standard
ním bateriím teče u modelů vybavených tech
nologií CoolStart v této poloze jen studená 
voda. Teplá voda, a s ní i potřebná energie, 
se spotřebovává jen, pokud aktivně otočíte 
rukojeť doleva. Udělejte tedy něco dobrého 
pro životní prostředí i pro sebe sama a pou
žívejte zdroje jen tehdy, jsouli opravdu po
třeba.

42



Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

43

Tecturis E

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
s odtokovou soupravou s táhlem
# 73014000 chrom Q2/2023
# 73014670 matná černá Q2/2023

Tecturis E

Páková umyvadlová baterie 110 Fine CoolStart  
s odtokovou soupravou PushOpen
# 73020000 chrom Q2/2023
# 73020670 matná černá Q2/2023

Tecturis E

2otvorová umyvadlová baterie 150 CoolStart  
s odtokovou soupravou
# 73053000 chrom Q2/2023
# 73053670 matná černá Q2/2023

Tecturis E

Páková umyvadlová baterie 210 Fine CoolStart  
s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem
# 73060000 chrom Q2/2023
# 73060670 matná černá Q2/2023

Tecturis E

Páková vanová baterie na stěnu
# 73420000 chrom Q2/2023
# 73420670 matná černá Q2/2023

Tecturis E

Páková sprchová baterie na stěnu
# 73620000 chrom Q2/2023
# 73620670 matná černá Q2/2023



Koupelna Tecturis

44

Tecturis S

stojánkový ventil 80 s páčkovou rukojetí  
pro studenou nebo předem nastavenou vodu  
bez odtokové soupravy
# 73313000 chrom Q2/2023
# 73313140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73313670 matná černá Q2/2023
# 73313700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie 80 CoolStart  
bez odtokové soupravy
# 73301000 chrom Q2/2023
# 73301140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73301670 matná černá Q2/2023
# 73301700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie 80 CoolStart  
s odtokovou soupravou s táhlem
# 73302000 chrom Q2/2023
# 73302140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73302670 matná černá Q2/2023
# 73302700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
bez odtokové soupravy
# 73312000 chrom Q2/2023
# 73312140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73312670 matná černá Q2/2023
# 73312700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
s odtokovou soupravou s táhlem
# 73314000 chrom Q2/2023
# 73314140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73314670 matná černá Q2/2023
# 73314700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie 110  
s odtokovou soupravou s táhlem
# 73310000 chrom Q2/2023
# 73310140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73310670 matná černá Q2/2023
# 73310700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie 110  
bez odtokové soupravy
# 73311000 chrom Q2/2023
# 73311140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73311670 matná černá Q2/2023
# 73311700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie 110 Fine CoolStart  
s odtokovou soupravou PushOpen
# 73320000 chrom Q2/2023
# 73320140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73320670 matná černá Q2/2023
# 73320700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie 110 Fine CoolStart  
bez odtokové soupravy
# 73321000 chrom Q2/2023
# 73321140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73321670 matná černá Q2/2023
# 73321700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie 110 Fine CoolStart  
s odtokovou soupravou s táhlem
# 73323000 chrom Q2/2023
# 73323140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73323670 matná černá Q2/2023
# 73323700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie 150 Fine CoolStart  
s odtokovou soupravou PushOpen
# 73340000 chrom Q2/2023
# 73340140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73340670 matná černá Q2/2023
# 73340700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie 150 Fine CoolStart  
bez odtokové soupravy
# 73341000 chrom Q2/2023
# 73341140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73341670 matná černá Q2/2023
# 73341700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

dvouotvorová umyvadlová baterie 150 CoolStart  
s odtokovou soupravou
# 73353000 chrom Q2/2023
# 73353140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73353670 matná černá Q2/2023
# 73353700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie 210 Fine CoolStart  
s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem
# 73360000 chrom Q2/2023
# 73360140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73360670 matná černá Q2/2023
# 73360700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie 240 Fine CoolStart  
pro umyvadlové mísy s odtokovou soupravou PushOpen
# 73370000 chrom Q2/2023
# 73370140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73370670 matná černá Q2/2023
# 73370700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie 240 Fine CoolStart  
pro umyvadlové mísy bez odtokové soupravy
# 73372000 chrom Q2/2023
# 73372140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73372670 matná černá Q2/2023
# 73372700 matná bílá Q2/2023



Bližší informace o povrchových úpravách a piktogramech najdete na konci brožury.

45

Tecturis S

páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem
# 73201000 chrom Q2/2023
# 73201140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73201670 matná černá Q2/2023
# 73201700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

3otvorová umyvadlová baterie 150  
s odtokovou soupravou PushOpen
# 73330000 chrom Q2/2023
# 73330140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73330670 matná černá Q2/2023
# 73330700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

vanový výtok
# 73411000 chrom Q2/2023
# 73411140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73411670 matná černá Q2/2023
# 73411700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková vanová baterie na stěnu
# 73422000 chrom Q2/2023
# 73422140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73422670 matná černá Q2/2023
# 73422700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková vanová baterie volně stojící na podlaze
# 73440000 chrom Q2/2023
# 73440140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73440670 matná černá Q2/2023
# 73440700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková sprchová baterie na stěnu
# 73622000 chrom Q2/2023
# 73622140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73622670 matná černá Q2/2023
# 73622700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

3otvorová baterie na okraj vany s jednotkou sBox
# 73447000 chrom Q2/2023
# 73447140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73447670 matná černá Q2/2023
# 73447700 matná bílá Q2/2023

Tecturis S

páková umyvadlová baterie pod omítku,  
montáž na stěnu s výtokem 16,5 cm
# 73350000 chrom Q2/2023
# 73350140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73350670 matná černá Q2/2023
# 73350700 matná bílá Q2/2023

páková umyvadlová baterie pod omítku,  
montáž na stěnu s výtokem 22,5 cm
# 73351000 chrom Q2/2023
# 73351140 kartáčovaný bronz Q2/2023
# 73351670 matná černá Q2/2023
# 73351700 matná bílá Q2/2023





AQITTURA 
M91

Aqittura M91 vám servíruje vodu 
tak, jak si vychutnáte nejraději: 
filtrovanou a optimalizo-
vanou, podle přání uprave-
nou přidáním minerálů, 
nasycenou a chlazenou.

47



Kuchyň Aqittura M91

Pro oddělené dodávání filtrova
né a nefiltrované vody je bate
rie opatřena dvěma vývody.

bez jakýchkoli kompromisů
POŽITEK S VODOU 
Voda je naším asi nejdůležitějším zdrojem na zemi. Pití lahod
né pitné vody výrazně přispívá ke zvýšení kvality života. 
V mnoha regionech však kvalita vody tak dobrá není. Abyste 
si mohli pitnou vodu vždy vychutnávat plnými doušky, vyvinuli 
jsme pro vás systém Aqittura M91. Díky této exkluzívní baterii 

*střední hodnota sedmi zástupných škodlivin (pesticidů a zbytků léčiv), podle zjištění Zürcher Hochschule für angewandte Wissenschaften (ZHAW)

Spolehlivé snížení obsahu škodlivin a mikroplastů

Filtrace systému Aqittura M91 odstraňuje až 95 %* škodlivin a těžkých kovů, pesticidů a insekticidů. Díky tomu si můžete vodu 
vychutnat s ještě bezstarostnějším pocitem bezpečí a s vědomím, že takto upravená voda přispívá k vaší celostní rovnováze. Filtr 
s aktivním uhlím v systému Aqittura M91 filtruje z pitné vody i částice mikroplastů. Pro ničím nerušený požitek se navíc neutralizu
jí i organické složky, jako jsou přírodní aromatické látky nebo kyseliny.

s integrovaným systémem můžete lahodnou a individuálně 
podle vašich preferencí upravenou vodu čerpat přímo z vodo
vodu. Nemusíte tak už s obtížemi dopravovat do bytu těžké 
láhve s vodou a zároveň šetříte i životní prostředí.

48



FilterSystem  
a SodaSystem

Vyberte si systém, který se k vám hodí

Aqit tura M91 je k dostání ve dvou systémových verzích. Verze Aqit tura M91 
SodaSystem vám přinese veškeré výhody a budete si moci vodu vychutnávat ve filtrova
né, mineralizované a kyselinou uhličitou nasycené podobě, chlazenou na teplotu mezi 
4 a 12 stupni a „perlivou“, „středně perlivou“ nebo „neperlivou“. Nastavení přívodu 
bombičky se provádí stisknutím tlačítka přímo na vodovodním kohoutku. Systém je navíc 
možné ovládat přes aplikaci hansgrohe home. Pokud nepotřebujete kyselinu uhličitou 
ani chlazení a přejete si jen filtrování a mineralizaci vody, bude pro vás tou správnou 
volbou Aqittura M91 FilterSystem.

S verzí FilterSystem získáte po stisknu
tí tlačítka filtrovanou nebo mineralizova
nou vodu. Díky integrovanému ventilu 
teče upravená voda tak dlouho, dokud 
držíte tlačítko stisknuté. Mineralizační 
filtr lze navíc s pomocí prostorově úspor
ného držáku nainstalovat jednoduše do 
skříňky pod dřezem.

Pomocí intuitivního ovládacího prvku ver
ze SodaSystem si vyberete, jak si 
chcete vodu vychutnat: s bublinkami, 
s t ředně perl ivou nebo neperl ivou. 
SodaBase ve skříňce pod dřezem zahr
nuje kartuši s kyselinou uhličitou, minera
lizační filtr, zásobník na upravenou vodu 
a chladicí agregát.

Filtrování Mineralizace Sycení Chlazení Aplikace hansgrohe home

Aqittura M91 SodaSystem

Aqittura M91 FilterSystem

49



Kuchyň Aqittura M91

SodaBase – hlavní prvek systému Aqittu-
ra M91 SodaSystem

Všechny funkce na minimálním prostoru: SodaBase 
se s výškou 476 mm, šířkou 200 mm a hloubkou 
500 mm vejde do jakékoli kuchyňské skříňky o šířce 
minimálně 400 mm. V základně SodaBase je na
montována otočná závitová přípojka, díky které lze 
připojit všechny běžné bombičky CO₂ od různých 
výrobců, a to pomocí několika jednoduchých úkonů 
bez použití nástrojů.

Objevte všechny výhody s aplikací hansgrohe 
home

S modelem Aqittura M91 SodaSystem můžete využívat veš
keré digitální možnosti naší kuchyňské inovace. V aplikaci 
hansgrohe home ovládáte chytrou kuchyňskou baterii od
kudkoli a můžete si užívat mnoha komfortních funkcí.

•  Jednoduché ovládání přes chytrý telefon
•  Digitální ukazatel stavu filtru a CO2

•  Notifikace uživateli aplikace: stavy náplní, čištění, 
updaty softwaru, chybová hlášení

•  Nakupování filtrů a dalších náhradních dílů přes 
specializovaný obchod nebo běžné eshopy

•  Více informací – návod k obsluze lze najít v aplikaci a v 
často kladených otázkách

systém do kuchyně pro 
filtraci a nasycení vody

INTELIGENTNÍ  

50



Vyvážené dodávání minerálů

Jedinečná filtrační a mineralizační technologie 
MINTEC® se postará o neustálé dodávání cen
ných minerálů. Individuálně vyladěné složení 
minerálů významně přispívá k vyvážené výživě 
a vyrovnává hladinu minerálních látek v organis
mu. Minerální soli dodají tělu například hořčík, 
vápník, draslík a sodík a postarají se rovnováhu 
v organismu při hospodaření s vodou.

Jemná rovnováha: mineralizace a filtr 
„Harmony“

Žízeň je přirozeným výstražným signálem těla, 
který ohlašuje nedostatek životně důležitých mi
nerálů v krvi. Mineralizační filtr Harmony přidá
vá do vodovodní vody hořčík a draslík. Hořčík 
podporuje metabolické funkce v těle, draslík re
guluje krevní tlak, funkci svalstva a nervů.

Plný výkon: mineralizace a filtr 
„Life“

Mineralizační filtr Life přidává do velmi 
měkké vody vápník, hořčík a draslík. Váp
ník je nezbytnou součástí vyvážené výži
vy. Podporuje metabolismus, je nutný pro 
tvorbu zubů a kostí a přenáší nervové im
pulzy. Díky obohacení kombinací vápníku, 
hořčíku a draslíku se tak z obyčejné vody 
z vodovodu stává účinná součást výživo
vého programu pro dlouhotrvající zdraví.

Vitalita: mineralizace a filtr 
„Sport“

Mineralizační filtr Sport je určený pro 
sportovní životní styl. V horkých dnech 
nebo při sportování ztrácí tělo nejen velké 
množství tekutin, ale také cenné minerály. 
Pro sportovce je kromě draslíku a hořčíku 
důležitý také sodík, který je důležitým sta
vebním kamenem pro zachování napětí 
tkání, regulaci hydratace v těle, přenášení 
nervových impulzů i regulaci krevního tla
ku, a může rovněž pomoci zmírňovat sva
lové křeče.

Aqittura M91 
stručně a přehledně

• Voda podle vaší chuti díky FilterSystem nebo SodaSystem 

• Dvě designové varianty: otočný vývod s designem písmene 
L nebo tvar oblouku s vytahovacím vývodem 

• Filtrace snižuje obsah škodlivin a mikroplastů 

• Technologie MINTEC® zajišťuje dodávání cenných minerálů 

• Dvojí oddělené vedení vody na neupravenou a upravenou vodu 

• K dostání ve třech povrchových úpravách: matné černé, 
chromu a nerezové oceli

Jednoduše naskenujte 
kód a zjistěte více 

o  systému Aqittura M91.

51



Kuchyň Aqittura M91

52

Aqittura M91

FilterSystem 210, vytažitelný výtok, 1jet, sBox,  
startovací sada
# 76800000 chrom 
# 76800670 matná černá 
# 76800800 vzhled nerezu 

FilterSystem 210, vytažitelný výtok, 1jet,  
startovací sada
# 76801000 chrom 
# 76801670 matná černá 
# 76801800 vzhled nerezu 

Aqittura M91

FilterSystem 240, 1jet, startovací sada
# 76802000 chrom 
# 76802670 matná černá 
# 76802800 vzhled nerezu 

Aqittura M91

FilterSystem 240, 1jet
# 76804000 chrom 
# 76804670 matná černá 
# 76804800 vzhled nerezu 

Aqittura M91

SodaSystem 210, vytahovatelný výtok, 1jet, sBox, 
startovací sada
# 76836000 chrom 
# 76836670 matná černá 
# 76836800 vzhled nerezu 

Aqittura M91

SodaSystem 240,1jet, startovací sada
# 76837000 chrom 
# 76837670 matná černá 
# 76837800 vzhled nerezu 

Aqittura M91

FilterSystem 210, vytažitelný výtok, 1jet, sBox
# 76826000 chrom 
# 76826670 matná černá 
# 76826800 vzhled nerezu 

FilterSystem 210, vytažitelný výtok, 1jet
# 76803000 chrom 
# 76803670 matná černá 
# 76803800 vzhled nerezu 

Aqittura M91

Filtr Aktivní uhlí
# 76814000  

Aqittura M91

Filtr Iontový výměník a aktivní uhlí
# 76815000  

Aqittura M91

Filtr Iontový výměník Pro a aktivní uhlí
# 76827000  

Aqittura M91

Mineralizace a filtr Harmony
# 76828000  

Aqittura M91

Mineralizace a filtr  Life
# 76829000  

Aqittura M91

Mineralizace a filtr Sport
# 76830000  



Čirý proud bez přimíse
ného vzduchu pro použití 
u dřezu, optimální pro 
rychlé plnění nádob.

Druhy proudů

Povrchové úpravy

Techniky

Kuchyň

Usazeniny vodního 
kamene a nečistoty 
lze snadno otřít prstem. 
Pro snadnější čištění.

Přináší maximální volnost 
pohybu u dřezu, a to jak 
s ohledem na výšku, tak 
při otáčení do stran.

Lehké a chráněné vedení 
hadice. Vytahovací 
sprchu lze vytáhnout 
až na 76 cm.

Vytahovací sprcha, resp. 
vytahovací výtok enormně 
rozšiřují rádius u dřezu.

Oddělené vedení pro 
upravenou a neupra
venou vodu zaručuje 
bezpečnost při napouš
tění vody.

Voda se pustí a zastaví – 
teď! K ovládání toku vody 
u dřezu stačí jedno jediné 
stisknutí tlačítka.

Stačí jedno stisknutí 
tlačítka a z baterie teče 
upravená voda, a to 
podle přání bez bublinek, 
středně perlivá nebo 
perlivá.

Z této kuchyňské baterie 
se snadnou obsluhou teče 
po stisknutí tlačítka filtro
vaná nebo mineralizo
vaná voda.

Umožňuje individuální a 
přesné plnění nádob na 
pití. Voda přestane téci 
automaticky.

Přes aplikaci získáte 
 důležité informace 
o kuchyňské baterii, 
o stavu náplně apod.

53

vzhled nerezumatná černáchrom



Povrchové úpravy

Techniky

Sprchy, termostaty a baterie

Druhy proudů

Jednoduchým stisknutím 
tlačítka se snadno regu
luje tok vody, sprcha 
nebo typ trysky.

Sprcha, která spotřebuje 
až o 40 % méně vody než 
naše běžné sprchy, a 
snižuje tak i náklady na 
energii.

Tato úsporná sprcha 
spotřebuje až o 60 % 
méně vody než naše 
běžné sprchy, a to snižuje 
i náklady na energii.

Usazeniny vodního 
kamene a nečistoty 
lze snadno otřít prstem. 
Pro snadnější čištění.

Díky nastavitelnému úhlu 
horní sprchy lze vodní 
proud individuálně 
přizpůsobovat.

Aktivní regulace spotřeby 
vody – množství vody lze 
nastavit pomocí otočného 
regulátoru.

Díky rychlé funkci 
vyprázdnění sprchy se 
snižuje doba, kdy sprcha 
dokapává po sprchování.

Pokud se vývod do vany 
nepoužívá, lze jej sklopit 
pod termostat a vana tak 
působí hezky uklizeně.

Sprcha rozptyluje vodu 
do velké plochy, takže 
blahodárné kapky zahalí 
celé tělo.

Pomocí této funkce lze 
nastavovat výšku ruční 
sprchy plynule a jednou 
rukou pomocí tlačítka.

Termostat s inovativní 
technologií chlazení, 
která chrání před nepří
jemnými dotyky nebo 
opařením.

Bezpečnostní pojistka při 
teplotě 40 °C – omezení 
teploty, které zabraňuje, 
aby z baterie tekla příliš 
horká voda.

Rychlá a bezpečná insta
lace – hned několik prvků 
a funkcí, které zjednodu
šují montáž.

Kvalitní instalační sada 
má předmontovanou 
těsnicí textilii a je 100% 
vodotěsná.

Osvěžující, koncentrovaný 
proud pro domácí lázně, 
který odplaví stres a 
námahu všedního dne.

Bodový proud, který 
přináší jemné chvíle uvol
nění a blahodárného 
pocitu jako ve wellness.

Uvolňující, mikrojemné 
kapičky, které jemně a tiše 
obalí tělo. Pro smyslné 
zážitky při sprchování.

Intenzivní proud, který se 
skládá z tisíců mikrojem
ných kapek, je důkladný, 
blahodárný a nerozstři
kuje se.

Silné, aktivizační vodní 
proudy, které odplaví 
únavu a ihned člověka 
postaví na nohy.

Komfort na všech úrovních 
– baterie se optimálně 
přizpůsobí požadované 
situaci u umyvadla.

Baterie, která přispívá 
k ochraně klimatu, 
protože spotřebuje jen 
4 l/min při tlaku 3 bary. 
Méně vody – menší ener
getická náročnost.

Vmíchává do vody 
vzduch. Pro měkký vodní 
proud, který se nerozstři
kuje, a plné, lehké kapky.

Ekologická baterie, která 
šetří cenné zdroje, snižuje 
emise CO2 i náklady.

54

matná černá

kartáčovaný černý chrom

chrom matná bílá

kartáčovaný niklkartáčovaný bronz leštěný vzhled zlata



55



cs
-C

Z-
H

G
 N

ov
in

ky
 2

0
23

 · 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

ba
re

vn
é 

od
ch

yl
ky

 js
ou

 z
 d

ův
od

u 
tis

ka
řs

ké
 te

ch
ni

ky
 v

yh
ra

ze
ny

.
O

bj
.č

.: 
8

4
0

01
4

5
0 

· 0
2/

23
/

74
 · 

Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
 · 

Vy
tiš

tě
no

 n
a 

10
0

%
 v

yb
ěl

en
ém

 p
ap

íru
 b

ez
 o

bs
ah

u 
ch

ló
ru

.

Hansgrohe Česká republika
Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · CZ–617 00 Brno
Tel. +420 511 120550 · Fax +420 511 120599 · info@hansgrohe.cz · hansgrohe.cz · hansgrohe.sk

Objevte značku hansgrohe online a na sociálních sítích.

Chcete mít přehled o kompletním sortimentu 
hansgrohe?

Jednoduše naskenujte kód a prohlédněte si všechny výrobky.




